## 平成 28 年度 名寄地区会長杯争奪バスケットボール大会 開催要項

- 1. 主 催 名寄地区バスケットボール協会
- 2. 共 催 名寄市バスケットボール連盟
- 3. 期 日 平成28年5月7日(土)~8日(日)
- 4. 場 所 名寄市スポーツセンター
- 5. 競技方法 トーナメント方式 (高校・一般分けずに行います)
- 6. 参加資格 一般チーム・高校チーム
- 7. 競技規則 現行、日本バスケットボール協会競技規則による。
- 8. 参加料 高校 7,000円 一般 8,000円
- 9. 申込期日 平成28年4月26日(火)【必着】
- 10.組合せ 名寄地区バスケットボール協会の責任のうえ行う。
- 11. その他 組合せ、競技時間等は後日決定しだい各チームに連絡します。 ホームページ上でも公開します。

オフィシャルは原則として、負けオフィシャルです。

出場できないチームも必ず連絡してください。

名寄地区バスケットボール協会主催の大会はメールで申し込みになります。 申込書(エントリーシート)は下記ホームページよりダウンロードできます。

## 各チーム 1 人以上の帯同審判をお願いします。

※審判資格を持つ方がいないチームにつきましても必ず1人名前を挙げてください。

## 【申込先】

〒 096-8686 名寄市大通南 1 丁目 名寄市役所 市民課国保高齢医療係 鯖戸 TEL 01654-3-2111 内線(3116)

【申込メールアドレス】

sabato-yoshinari@city.nayoro.lg.jp

【ホームへ゜ーシ゛】

http://www.nayoro-city.net/~nayorobb/